UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS GIA THỤY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  28 tháng  02 năm 2020
BIÊN BẢN

Họp đánh giá cán bộ, giáo viên, nhân viên

Tháng 2/2020
Hôm nay, vào hồi 15 giờ 45 phút, ngày 28 tháng 2 năm 2020
Tại phòng họp
I. Thành phần gồm có:

Lãnh đạo đơn vị:
 Nguyễn Thị Hồng Thanh – Hiệu trưởng
Nguyễn Thị Mỹ Linh – Phó hiệu trưởng

Phạm Thị Hải Vân – Phó hiệu trưởng
CBGVNV: Tổng số dự họp:13/67 người.

Vắng: 0  người
II. Nội dung: Họp đánh giá cán bộ, giáo viên, nhân viên tháng 2/2019
1. Lãnh đạo nhận xét, đánh giá về các nhóm nội dung theo tiêu chí đánh giá, xếp loại CBGVNV và kết quả tự đánh giá, chấm điểm, xếp loại của từng CBGVNV:

- Nhìn chung các tổ đánh giá xếp loại CBGVNV theo đúng các tiêu chí.

- Ban lãnh đạo hoàn toàn nhất trí với phiếu tự đánh giá,chấm điểm, xếp loại của CBGVNV.
2. Lãnh đạo nhận xét đánh giá đối với những trường hợp chưa thống nhất với Phiếu tự đánh giá của CBGVNV: Tất cả các trường hợp đã thống nhất.
	TT
	Họ và tên
	Nhận xét về kết quả tự đánh giá, các tồn tại, mức chấm điểm...

	1

	2

	3

	4

	5

3. Các ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự:100% thống nhất ý kiến và nội dung cuộc họp
4. Thống nhất kết quả đánh giá xếp loại:
	TT
	Họ và tên
	Mức xếp loại

	1.
	Đào Thị Hồng Lạng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2.
	Đàm Thị Mai Hương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3.
	Nguyễn Thị Lan
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4.
	Nguyễn Thị Nga
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5.
	Lê Thị Thanh Thủy
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	7.
	Lương Thị Thu Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8.
	Lê Thị Phương Đông
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9.
	Trần Thị Hải
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	10.
	Nguyễn Thị Minh Chinh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	11.
	Trần Thị Thúy Hậu
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	12.
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	13.
	Nguyễn Hồng Khanh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	14.
	Trịnh Thị Lan
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	15.
	Vũ Thị Ái Vân
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	16.
	Đoàn Thị Hồng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	17.
	Nguyễn Thị Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	18.
	Đinh Tiến Mạnh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	19.
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	20.
	Trương Thị Thanh Xuân
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	21.
	Phùng Thị Ánh Tuyết
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	22.
	Nguyễn Thu Thủy
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	23.
	Trần Thị Huệ Chi
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	24.
	Trần Thị Hường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	25.
	Nguyễn Thị Phượng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	26.
	Vũ Thị Phượng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	27.
	Đinh Thị Kiều Nhung
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	28.
	Nguyễn Tiến Thành
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	29.
	Nguyễn Thị Hương Thảo
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	30.
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	31.
	Nguyễn Thị Mai Phương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	32.
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	33.
	Nguyễn Thị Mười Hồng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	34.
	Thạch Thi Thanh Tú
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	35.
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	36.
	Đinh Thị Lan
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	37.
	Phùng Thị Hồng Thanh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	38.
	Nguyễn Thị Thúy
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	39.
	Đỗ Thị Thanh Huyền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	40.
	Phùng Văn Dũng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	41.
	Mai Anh Tú
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	42.
	Nguyễn Thị Hiền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	43.
	Đỗ Thị Hồng Nhung
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	44.
	Nguyễn Hoa Minh Tâm
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	45.
	Nguyễn Thu Hà
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	46.
	Nguyễn Bích Ngọc
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	47.
	Lê Mạnh Hùng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	48.
	Đào Thị Hoài Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	49.
	Hoàng Thị Tươi
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	50.
	Phùng Thị Vân Anh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	51.
	Trịnh Bá Tuân
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	52.
	Phạm Thị Huyền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	53.
	Quách Thị Hường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	54.
	Trần Thị Mùi
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	55.
	Hoàng Thị Nguyệt
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	56.
	Nguyễn Thị Dung
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	57.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	58.
	Vũ Thùy Anh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	59.
	Vũ Thanh Hoài
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	60.
	Phạm Thanh Tùng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	61.
	Tạ Thanh Mai
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	62.
	Đào Anh Đức
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	63.
	Nguyễn Lệ Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	64.
	Âu Minh Cần
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Biên bản được đọc lại cho toàn thể các thành phần tham dự cùng nghe và thống nhất với nội dung biên bản này./.

     THƯ KÝ

CHỦ TỌA

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS GIA THỤY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

 Tháng 02 năm 2020

	STT
	Họ và tên
	    Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trong tháng
	Cá nhân
tự xếp loại
	Đề xuất mức xếp loại

	HT xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	I
	Ban giám hiệu

	1
	Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	2
	Phạm Thị Hải Vân
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	II
	Giáo viên

	1
	Đàm Thị Mai Hương
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	2
	Nguyễn Thị Lan
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	3
	Nguyễn Thị Nga
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	4
	Lê Thị Thanh Thủy
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	5
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	6
	Lương Thị Thu Hằng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	7
	Lê Thị Phương Đông
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	8
	Trần Thị Hải
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	9
	Nguyễn Thị Minh Chinh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	10
	Trần Thị Thúy Hậu
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	11
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	12
	Nguyễn Hồng Khanh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	13
	Trịnh Thị Lan
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	14
	Vũ Thị Ái Vân
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	15
	Đoàn Thị Hồng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	16
	Nguyễn Thị Hằng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	17
	Đinh Tiến Mạnh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	18
	Trương Thị Thanh Xuân
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	19
	Phùng Thị Ánh Tuyết
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	20
	Nguyễn Thu Thủy
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	21
	Trần Thị Huệ Chi
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	22
	Trần Thị Hường
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	23
	Nguyễn Thị Phượng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	24
	Vũ Thị Phượng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	25
	Đinh Thị Kiều Nhung
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	26
	Nguyễn Tiến Thành
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	27
	Nguyễn Thị Hương Thảo
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	28
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	29
	Nguyễn Thị Mai Phương
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	30
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	31
	Thạch Thị Thanh Tú
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	32
	Phùng Thị Hồng Thanh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	33
	Nguyễn Thị Thúy
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	34
	Đỗ Thị Thanh Huyền
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	35
	Phùng Văn Dũng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	36
	Mai Anh Tú
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	37
	Nguyễn Thị Hiền
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	38
	Đỗ Thị Hồng Nhung
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	39
	Nguyễn Hoa Minh Tâm
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	40
	Nguyễn Bích Ngọc
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	41
	Đào Thị Hoài Linh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	42
	Phùng Thị Vân Anh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	43
	Hoàng Thị Tươi
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	44
	Trịnh Bá Tuân
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	45
	Phạm Thị Huyền
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	46
	Quách Thị Hường
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	47
	Trần Thị Mùi
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	48
	Hoàng Thị Nguyệt
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	x

	49
	Nguyễn Thị Dung
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	50
	Nguyễn Thu Hà
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	51
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	x

	52
	Vũ Thùy Anh
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	53
	Vũ Thanh Hoài
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	54
	Đào Thị Thu Hương
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	55
	Tạ Thanh Mai
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	x

	56
	Đào Anh Đức
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	x

	57
	Nguyễn Lệ Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	x

	58
	Lê Mạnh Hùng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	x

	III
	Nhân viên

	1
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	2
	Đào Thị Hồng Lạng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	3
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	4
	Đinh Thị Lan
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	5
	Nguyễn Thị Mười Hồng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	6
	Phạm Thanh Tùng
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	7
	Âu Minh Cần
	Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

	x

	               Người lập biểu
        Nguyễn Thị Thanh Nga
	      Long Biên, ngày  28  tháng  2  năm 2020
HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hồng Thanh

	                                                                                                                                                                        Mẫu số 7
UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG:.........................
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÔNG BÁO KẾT QUẢ

	ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

	Tháng  ....... năm 201...

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tự đánh giá
	Thủ trưởng đơn vị
đánh giá
	Lý do thay đổi mức xếp loại

(nếu có)

	I
	 Ban giám hiệu

	1

	2

	II
	 Giáo viên

	 1

	 2

	III
	Nhân viên

	1

	...

	Cộng: .....người

	                   Long Biên, ngày       tháng      năm 201

	Người lập biểu

	                    HIỆU TRƯỞNG

                     (Ký tên, đóng dấu)

	                                                                                                                                                                                                                  Mẫu số 8
UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÔNG BÁO KẾT QUẢ

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI HIỆU TRƯỞNG CÁC TRƯỜNG MẦM NON, TIỂU HỌC, THCS, PTCS

	Tháng  ....... năm 201...

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Tự đánh giá
	Thủ trưởng đơn vị
đánh giá
	Lý do thay đổi mức xếp loại

(nếu có)

	Cộng: .....người

	                   Long Biên, ngày       tháng      năm 201

	                    LÃNH ĐẠO UBND QUẬN

                     (Ký tên, đóng dấu)

PAGE